БАШКОРТОСТАН РЕСПУЪЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р

o/J uiC^ oLcJi № о аз о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения
Управление социального развития муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие
культуры Белебеевского района и в связи с профессиональным праздником -
Днем работника культуры поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Разетдинова
Ильдуса Фаритовича

Муллаянову
Регину Шарифяновну

Мухамадеева
Рашита Раисовича

- заместителя директора по основной
деятельности муниципального автономного
учреждения культуры «Межпоселенческий
центр национальных культур «Урал-Батыр»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- балетмейстера, руководителя ансамбля
народного танца «Акбузат» муниципального
автономного учреждения культуры
«Центральный дворец культуры»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- заведующего отделом музыкального и
фото-видео обеспечения мероприятий
муниципального автономного учреждения
культуры «Центральный дворец культуры»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;

БИЦ 2022 г.. з. 12, т. 1000

Фаттахова

Руслана Ильдаровича

Эгодыш
Елену Николаевну

Ильину
Татьяну Ивановну

Тонких
Дарью Васильевну

Андрееву
Галину Геннадьевну

Валиуллину
Зульфию Ахлисовну

Муха метши ну
Эльмиру Ахатовну

- видеорежиссера муниципального
автономного учреждения культуры
«Центральный дворец культуры»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- старшего администратора муници-
пального автономного учреждения культуры
«Наследие» муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- культорганизатора муниципального
автономного учреждения культуры
«Межпоселенческий центр национальных
культур «Урал-Батыр» муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан Малиновский сельский дом
культуры;
- балетмейстера образцового коллектива
современного танца «Креатив» муници-
пального автономного учреждения культуры
«Дом культуры р.п. Приютово»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- преподавателя отделения «Фортепиано»
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детская школа
искусств №1 г . Белебея муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- преподавателя отделения «Декоративно-
прикладное творчество» муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования детская школа искусств №1
г. Белебея
Белебеевский
Башкортостан;
- преподавателя
муниципального

муниципального района
район Республики

отделения «Живопись»
автономного учреждения

дополнительного образования детская школа
искусств № 1 г. Белебея муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;

Сунагатову
Татьяну Александровну

Глава Администрации

- концертмейстера муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования детская школа искусств № 1
г. Белебея муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан.

А.А. Сахабиев